
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

احباب الحسين للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7085

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262527085001
262527085002
262527085003
262527085004
262527085005
262527085006
262527085007
262527085008
262527085009
262527085010
262527085011
262527085012
262527085013
262527085014
262527085015
262527085016
262527085017
262527085018
262527085019
262527085020
262527085021
262527085022
262527085023
262527085024

ابرار رحمن جاسم درويش
اسراء ستار جبار صبر

اماني حبيب نعمان عبد علي
انتصار دليل جميل ياسر
براء غانم ثامر سلمان

تبارك محمد ثامر سلمان
حوراء اسعد هادي درويش

رقيه حسين ثامر سلمان
رقيه عقيل ابراهيم علي
رقيه كريم حمزه يونس
رقيه نصير حامد خليفه

زهراء سلام  حسن كاظم
زهراء ميثم حسون عبد الحسين

زهراء وسام محسن كريم
زهراء جاسم زغير عساف

زهراء رعد فرحان علي
زينب حمزه علي حمزه
زينب ضياء غالي حمزه

غدير حسن عبد الساده عبد علي
فاطمه جاسم عبد رحم

فاطمه حردان نعمان عبد علي
فاطمه عباس محمد هادي
فاطمه علي هادي ساجت
ميسم منذر جبار حسين

95
100
95
88
90
90
96

100
73
98
91
83
78
90
81
76
96
95
75
60

100
83
96
99

94
86
81
82
80
63
68
66
50
93
66
80
83
80
82
75
82
96
67
83
95
85
76
98

72
82
56
38
50
66
56
50
58
74
60
62
58
60
60
50
50
64
62
52
62
66
58
80

53
62
29
30
27
50
50
55
28
88
61
56
55
51
50
50
50
53
50
41
83
55
50
75

84
98
74
50
67
70
73
86
70
84
84
62
77
83
69
88
61
77
72
غ

92
72
72
78

77
93
87
55
80
74
50
59
57
95
81
50
50
70
60
72
62
64
60
66
75
62
81
74

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

475
521

0
0
0

413
393
416

0
532
443
393
401
434
402
411
401
449
386

0
507
423
433
504

79.17
86.83

0
0
0

68.83
65.5

69.33
0

88.67
73.83
65.5

66.83
72.33

67
68.5

66.83
74.83
64.33

0
84.5
70.5

72.17
84

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

احباب الحسين للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

7085

25

26

27

28

29

30

262527085025
262527085026
262527085027
262527085028
262527085029
262527085030

نبأ يوسف تركي محميد
نبراس رياض غالي حمزه
نرجس حيدر محسن عكال
نرجس عدي صادق غلام 

نور احمد عبد الحسين نشمي
نور سيف حسين حمزه

77
91
89
96
69

100

88
94
92
76
78
92

64
68
62
62
62
78

52
59
71
55
39
71

78
100
94
84
80

100

74
87
83
74
78
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

433
499
491
447

0
519

72.17
83.17
81.83
74.5

0
86.5

المعدلالمجموعالنتيجه

30 0 30

المشاركين
كلي بنين بنات

24 0 24

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001610
 100% 100% 97% 80% 100% 100%

 80%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
30 0 30

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

النعمانيةالنعمانية


