



2025/05/30

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية  
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط  
مركز فحص الدراسة الابتدائية

## النعمانية النعمانية

اسم المدرسة احباب الحسين للبنات

7085

النوع	المجموع	المعدل	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
79.17	475	ناجح	77	84	53	72	94	95		ابرار رحمن جاسم درويش	262527085001	1
86.83	521	ناجح	93	98	62	82	86	100		اسراء ستار جبار صبر	262527085002	2
0	0	مكمل	87	74	29	56	81	95		اماني حبيب نعمان عبد علي	262527085003	3
0	0	مكمل	55	50	30	38	82	88		انتصار دليل جميل ياسر	262527085004	4
0	0	مكمل	80	67	27	50	80	90		براء غانم ثامر سلمان	262527085005	5
68.83	413	ناجح	74	70	50	66	63	90		تبارك محمد ثامر سلمان	262527085006	6
65.5	393	ناجح	50	73	50	56	68	96		حوراء اسعد هادي درويش	262527085007	7
69.33	416	ناجح	59	86	55	50	66	100		رقية حسين ثامر سلمان	262527085008	8
0	0	مكمل	57	70	28	58	50	73		رقية عقيل ابراهيم علي	262527085009	9
88.67	532	ناجح	95	84	88	74	93	98		رقية كريم حمزه يونس	262527085010	10
73.83	443	ناجح	81	84	61	60	66	91		رقية نصیر حامد خلیفه	262527085011	11
65.5	393	ناجح	50	62	56	62	80	83		زهراء سلام حسن كاظم	262527085012	12
66.83	401	ناجح	50	77	55	58	83	78		زهراء ميثم حسون عبد الحسين	262527085013	13
72.33	434	ناجح	70	83	51	60	80	90		زهراء وسام محسن كريم	262527085014	14
67	402	ناجح	60	69	50	60	82	81		زهراء جاسم زغير عساف	262527085015	15
68.5	411	ناجح	72	88	50	50	75	76		زهراء رعد فرحان علي	262527085016	16
66.83	401	ناجح	62	61	50	50	82	96		زينب حمزه علي حمزه	262527085017	17
74.83	449	ناجح	64	77	53	64	96	95		زينب ضياء غالى حمزه	262527085018	18
64.33	386	ناجح	60	72	50	62	67	75		غدير حسن عبد الساده عبد علي	262527085019	19
0	0	مكمل	66	غ	41	52	83	60		فاطمه جاسم عبد رحم	262527085020	20
84.5	507	ناجح	75	92	83	62	95	100		فاطمه حربان نعمان عبد علي	262527085021	21
70.5	423	ناجح	62	72	55	66	85	83		فاطمه عباس محمد هادي	262527085022	22
72.17	433	ناجح	81	72	50	58	76	96		فاطمه علي هادي ساجت	262527085023	23
84	504	ناجح	74	78	75	80	98	99		ميسى منذر جبار حسين	262527085024	24



لنعمانية

## اسم المدرسة احباب الحسين للبنات

7085

صباح نوري عبد الحسن

مدىر مرکز فحص